Los soportes V-SH son capaces de llegar a frecuencias
naturales muy bajas, de 2 a 5Hz. Además, este soporte
incorpora una alfombrilla de Sylomer® proporcionando
también un buen aislamiento a medias-altas frecuencias.
Gracias a esta combinación muelle-sylomer®, este soporte
puede proporcionar un gran aislamiento en todo el rango de
frecuencias.
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

Asteasu E-20159, Gipuzkoa
Spain
Tel.: +34 943 69 61 02
Fax: +34 943 69 62 19
Con el objeto de adaptar sus productos al estado de la técnica, AMC S.A. se reserva el derecho de modificar sin previa notificación la concepción y realización de los materiales presentados en este catálogo.
Soportes Antivibratorios Caucho-Metal
ANTISÍSMICO 6V-SH
PLANOS
DIMENSIONES
Tipo Color muelle Carga
(kg)
Peso
(kg) Código
6V-SH-402 ANTISÍSMICO + SYLOMER BLUE 402 30.076 20861
6V-SH-570 ANTISÍSMICO + SYLOMER WHITE 570 30.418 20862
6V-SH-738 ANTISÍSMICO + SYLOMER BLACK 738 30.562 20863
6V-SH-1038 ANTISÍSMICO + SYLOMER BEIGE 1038 31.102 20864
6V-SH-1338 ANTISÍSMICO + SYLOMER RED 1338 33.328 20865
6V-SH-2010 ANTISÍSMICO + SYLOMER GREY 2010 34.534 20866
6V-SH-2676 ANTISÍSMICO + SYLOMER GREEN 2676 36.13 20867
6V-SH-4200 ANTISÍSMICO + SYLOMER BROWN 4200 36,13 20868
AMC MECANOCAUCHO
Industrialdea Zona A - Pab. 35.
Asteasu E-20159, Gipuzkoa
Spain